Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАБОТОДАТЕЛЬ
ВО «МГТУ»

С.К. Куижева
года

ПРОФКОМ
Председатель первичной профсоюзной
организации ФГБОУ ВО «МГТУ»

.«О а и м я  А

Х.Р. Сиюхов
марта! 2024 года

СОГЛАШЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ

КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

МАЙКОП
2024 год

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.03.2024 10:18:57
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f

2

Стороны Коллективного договора в лице представителя Работодателя -
ректора федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Майкопский государственный
технологический университет» Куижевой Саиды Казбековны и представителя
работников -  председателя первичной профсоюзной организации федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Майкопский государственный технологический университет»
Сиюхова Хазрета Руслановича заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. Продлить срок действия Коллективного договора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Майкопский государственный технологический университет» от
20.03.2021 на срок до 20.03.2027.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и
является неотъемлемой частью Коллективного договора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Майкопский государственный технологический университет».

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением,
остаются в силе и действуют условия Коллективного договора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Майкопский государственный технологический университет».